

# Informasjon om allergener

Symbol	Meaning
Y	Allergen finnes i produktet
MC	Kan inneholde - allergenet er tilstede i fabrikkene hvor produktet fremstilles og vår leverandør mener det er en betydelig risiko at allergenet kan krysskontaminere ingrediensen

Vi håndterer allergener i restauranten, og på grunn av krysskontakt kan vi aldri garantere 100 % at våre produkter vil være frie for allergener.

	Egg	Fisk	Melk	Peanøtter	Sesam	Krepsdyr	Soja	Nøtter	Kornblandinger med gluten	Sulfitter	Selleri	Sennep	Lupin	Bløtdyr
<b>Brød</b>														
Loff							Y		Hvete					
Hvete							Y		Hvete, Bygg					
Grovbrød							Y		Hvete, Rug, Bygg, Havre, Spelt					
Gresskar & Solsikkebrød					Y		Y		Hvete, Rug, Bygg, Havre, Spelt					
Honning & Havre							Y		Hvete, Bygg, Havre					
Ost & Oregano			Y				Y		Hvete					
Glutenfritt brød †														
Tomat & Basilikum Wrap									Hvete					
<b>Kjøtt, fjærkre, sjømat, og Veganske strimler/ Patty</b>														
Storfekjøtt Burger (American Steak House Melt)							Y							
Bacon														
Taco														
Kyllingstrimler														
Chicken Teriyaki					Y		Y		Hvete					
Chicken Fajita									Hvete					
Chicken Tandoori									Bygg					
Sous vide biff^														
Skinke^														
Pepperoni														
Salami														
Tunfisk (med lett majones)	Y	Y											Y	
Kalkun^														
Chorizo									Bygg					
<b>Stekte Soya Strimler</b>					Y		Y		Hvete					
<b>T.L.C Fajita</b>							Y		Hvete					
Spicy Vegan Patty							Y		Hvete		Y			
<b>Ost og grønnsaksbaserte produkter</b>														
Amerikansk ost / Pepper Jack ost			Y											
Fetaost			Y											
Revet Mozzarella & Cheddar			Y											
<b>Vegan Cheese</b>														
Eple														
Jalapeños										Y				
Svarte oliven														
Guacamole														
Isbergsalat*, tomat, agurk, grønn og rød paprika, mais														
<b>Tilbehør &amp; topping</b>														
BBQ-saus									Bygg					
Chipotle Southwest-saus	Y												Y	
Honning-sennep-saus													Y	
Lett Majones	Y												Y	
Sweet Onion-saus													Y	
Sweet Chili-saus														
Rømmedressing			Y											
Salsa														
Vegansk Aioli														
<b>Trøffeldressing</b>	Y												Y	
Olivenuolje														
Sprøstekt løk									Hvete					
Ristede frø														
Havsalt / Pepper / Chiliflak														
<b>Cookies &amp; Donut Dots **</b>														
Chocolate Chunk	Y		Y				Y	MC	Hvete					
Double Chocolate	Y		Y				Y	MC	Hvete					
Raspberry Cheesecake	Y		Y				Y	MC	Hvete					
White Chip Macadamia Nut	Y		Y				Y	MC	Hvete					
<b>Chocolate and Orange</b>	Y		Y				Y	MC	Hvete					
Hvite Donut Dots	MC		Y				Y	MC	Hvete					
Donut Dots med mørk sjokolade	MC		Y				Y	MC	Hvete					
Double Chocolate Cookie Vegan	MC		MC				Y	MC	Hvete					
<b>Diverse artikler</b>														
Drikk fra beger														
Varm sjokolade / Melkebasert kaffe			Y											

^Sammensatte stykker av kjøtt.

Korrekt på tidspunktet for printing 09.05.2022. ©/© 2021 Subway IP LLC.